Поставщик:
Наименование:
Панели оператора
серии VI20
®
Панели оператора серии VI20

4. Кодообразование
Пример: VI 20 - 101 S-FE-RU
Вид кода Расшифровка
VI Код серии
20 Продуктовая серия
101 S Размер экрана
043S - 4.3 дюйма
070S - 7 дюймов
101S - 10.1 дюймов
156S - 15.6 дюймов
FE
RU
F- без порта Ethernet
FE - с портом Ethernet
исполнение
4
5. Технические характеристики
Аппаратные параметры
5
Модель
Экран
Разрешение
Цветность
Яркость
Подсветка
Жизненный цикл
дисплея
Сенсор
ЦПУ
Память
Часы реального времени
Ehternet
Порт USB
Способ загрузки
программы
Последовательный
порт связи
Угол обзора экрана (T/B/L/R)
VI 20-043S-F-RU VI 20-070S-F-RU VI 20-070S-FE-RU VI 20-101S-F-RU VI 20-101S-FE-RU VI 20-156S-FE-RU
4.3" 16:9 TFT 7" 16:9 TFT 10.1" 16:9 TFT 15.6" 16:9 TFT
800х480 1024х600 1920х1080
16 бит  24 бит 65K
350 кд/м³ 400 кд/м³ 250 кд/м³250 кд/м³
LED
50 000 ч
4-проводной сенсорный резистивный экран
720 МГц ARM 600 МГц  ARM CortexA8 1 ГГц ARM Cortex A8
64MB RAM+
128MB Flash
128 M Flash + 128 M DDR3 256 Мб FLASH +
512 Mб DDR3
Встроенные
- -
1-канальный 10M/
100M адаптивный
1хType-C OTG 1хUSB Slave 2.0,1хUSB Host 2.0
USB Slave/USB
накопитель (толь-
ко через кабель
с адаптером)
- 1-канальный 10M/
100M адаптивный
2-канальный
10М/100М
USB  Slave/
USB накопитель
USB  Slave/
USB накопитель/
Ihternet
USB  Slave/
USB накопитель
USB  Slave/
USB накопитель/